
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Брзина без оптоварување� 0-500 / 700 / 1100 / 1800 min-1

Број на удари во минута� *1 / 0-1400 / 2000 / 2600 min-1

Четириаголен прифат� 3/4"
Стандардни завртки/завртки со голема јачина� M12-M36 / M10-M27
Макс. затезен момент� 1500 Nm
Макс. момент на отпуштање� 1900 Nm
Димензии (ДxШxВ)*1� 329 x 94 x 297 mm
Тежина*1� 4,3 kg

** Со акумулатор BL4025

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Двојно LED работно светло со функции за 
претходно и продолжено осветлување

•	 Прекинувач за прилагодување на брзината со режим на 
полна брзина кој, кога е овозможен, ја намалува моќноста 
потребна за активирање на прекинувачот со цел да се 
достигне полна брзина за помал замор на рацете

•	 Режимот за автоматско запирање е достапен во режими 
на ротација напред (3 позиции) и назад (1 позиција)

•	 Со долг прифат за олабавување и затегнување 
на завртки и навртки во мали простори

•	 Овозможува постојан вртежен момент до истекот на капацитетот 
на акумулаторот со константна контрола на брзината

 

ПРИБОР

Кука
346949-3

Внатрешна полица за 
Makpac куфер за алат

836484-4

Makpac куфер за алат 4 
 

821552-6

Продолжена рачка
191G67-2

ДОСТАПЕН КАКО
TW011GZ без акумулатор и полнач | TW011GM201 со 2 акумулатори BL4040, полнач DC40RA и Makpac 4 куфер за алат

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 104 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 112 dB(A), Ниво на вибрации: 15,6 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F
Компатибилно: BL4050F, BL4080F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
TW001G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

XGT 40 V max
TW007G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

TW011G� АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

Прилагодување на режим

Режим Нанапред Затезен момент Наназад Автоматско 
запирање

1 Застанува веднаш по откривање на удар
Рачно затегнување на гуми за големи камиони 30-50 Nm*

По последниот откриен удар, 
алатот ја намалува брзината

check

2 Застанува приближно 0,3 секунди по ударот
Почетно затегнување на гуми за големи камиони 50-150 Nm* check

3 Застанува ~0,5 s по откривање на удар
Привремено затегнување на гуми за големи камиони 300-450 Nm* check

4 Затегнува при максимална брзина 1500 Nm** Отпушта при 
максимална брзина /

*Завртки M20-M24 ** 6 секунди по поставувањето, со високо стезна завртка M30

Долг прифат
Квадратна плоча со должина 
137 mm, C прстен (со 
отвор) - прифат за алат.

Електронски избор од 4 
степени на моќност на удар
Овозможува прилагодување 
на брзината и моќноста 
според примената.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


